

Årsredovisning

för

Elentreprenad Jämtland/Härjedalen AB

559104-3822

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Lindström, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för Elentreprenad Jämtland/Härjedalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 444	7 169	7 340	10 619
Resultat efter finansiella poster	476	1 838	275	1 518
Soliditet (%)	69,2	72,4	32,2	61,0

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av en planerad personalminskning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 276	1 075 877	1 135 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 075 877	-1 075 877	0
Årets resultat			369 715	369 715
Belopp vid årets utgång	50 000	85 153	369 715	504 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 152
årets vinst	369 715
	454 867
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	400 000
	54 867
	454 867

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 443 721	7 168 814
Övriga rörelseintäkter		17 486	9 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 461 207	7 178 695
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 087 592	-3 270 274
Övriga externa kostnader		-784 052	-1 045 042
Personalkostnader	2	-966 228	-959 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 189	-49 514
Övriga rörelsekostnader		-136 209	0
Summa rörelsekostnader		-3 981 270	-5 324 762
Rörelseresultat		479 937	1 853 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 658	2 575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 038	-18 297
Summa finansiella poster		-4 380	-15 722
Resultat efter finansiella poster		475 557	1 838 211
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-470 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-470 000
Resultat före skatt		475 557	1 368 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 842	-292 334
Årets resultat		369 715	1 075 877

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	343 398
Summa materiella anläggningstillgångar		0	343 398
Summa anläggningstillgångar		0	343 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		292 996	493 501
Fordringar hos koncernföretag	5	0	500 000
Övriga fordringar		348 535	161 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 627	57 598
Summa kortfristiga fordringar		692 158	1 212 701
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 421	526 369
Summa kassa och bank		577 421	526 369
Summa omsättningstillgångar		1 269 579	1 739 071
SUMMA TILLGÅNGAR		1 269 579	2 082 469

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 152	9 276
Årets resultat		369 715	1 075 877
Summa fritt eget kapital		454 868	1 085 152
Summa eget kapital		504 868	1 135 152
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		470 000	470 000
Summa obeskattade reserver		470 000	470 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	206 030
Summa långfristiga skulder		0	206 030
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		263 158	205 321
Övriga skulder		31 553	29 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	36 460
Summa kortfristiga skulder		294 711	271 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 269 579	2 082 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	455 520	131 915
Inköp		370 000
Försäljningar/utrangeringar	-370 000	-46 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 520	455 520
Ingående avskrivningar	-112 122	-88 729
Försäljningar/utrangeringar	33 791	26 121
Årets avskrivningar	-7 189	-49 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 520	-112 122
Utgående redovisat värde	0	343 398

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Tillkommande fordringar		500 000
Avgående fordringar	-500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Östersund 2025-07-03

Jens Lindström
Jens Lindström